



Bakkehusene A/S

Lumbyvej 11, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 42802662

Årsrapport 02.11.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2022

Annette Uller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bakkehusene A/S
Lumbyvej 11, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 42802662
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 02.11.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Rene Søgaard Larsen, formand
Jesper Toft Pfeiffer
Niels Ove Jensen
Annette Uller

Direktion

Niels Ove Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af grunde, samt herunder beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør 1.258 t.kr., det er påvirket positivt af afhændelse af grundareal. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.704.867
Andre finansielle omkostninger		(90.534)
Resultat før skat		1.614.333
Skat af årets resultat		(356.400)
Årets resultat		1.257.933
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.257.933
Resultatdisponering		1.257.933

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.732.447
Varebeholdninger		4.732.447
Likvide beholdninger	1	5.300.435
Omsætningsaktiver		10.032.882
Aktiver		10.032.882

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		1.257.933
Egenkapital		1.757.933
Andre hensatte forpligtelser		869.403
Hensatte forpligtelser		869.403
Skyldig skat		356.400
Langfristede gældsforpligtelser	2	356.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.037.822
Anden gæld		1.011.324
Kortfristede gældsforpligtelser		7.049.146
Gældsforpligtelser		7.405.546
Passiver		10.032.882
Personaleforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	1.257.933	1.257.933
Egenkapital ultimo	500.000	1.257.933	1.757.933

Noter

1 Likvide beholdninger

I likvider indgår beløb på i alt 5,2 mio. kr., som vedrører deponeringskonti, hvor beløbene er frigivet i juli måned 2022 i henhold til indgåede kontrakter.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	356.400
	356.400

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
